1

2025年６月 27日

各  位

会 社 名 株式会社ニッチツ
代 表 者 代表取締役社長

社長執行役員

松原 祐生

 （コード番号：7021 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役 専務執行役員 管理本部長

兼経営管理部長      艸薙  望

 （TEL．03－5561－6200）

代表取締役及び役付取締役選定並びに執行役員選任及び役付執行役員選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役付取締役の選定並びに

執行役員の選任及び役付執行役員の選定について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【2025年６月27日付】

氏   名 新   職 旧   職

松 原 祐 生 代表取締役社長 社長執行役員 代表取締役社長

艸 薙   望
代表取締役 専務執行役員
管理本部長兼経営管理部長

代表取締役専務取締役
管理本部長兼経営管理部長

堤   清 治
取締役 常務執行役員
ハイシリカ事業本部長

常務取締役
ハイシリカ事業本部長

土 屋 裕 一
取締役 執行役員
管理本部総務部長

取締役
管理本部総務部長

石 黒 正 浩
取締役 執行役員
機械本部長

取締役
機械本部長

小山田 行輝

取締役 執行役員
環境・安全、技術担当兼管理本部

休廃止鉱山管理室長

取締役
環境・安全、技術担当兼管理本部

休廃止鉱山管理室長

2

 なお、上記のほか当社の 2025 年６月 27日以降の取締役及び執行役員は以下のとおりです。

1. 取締役

社外取締役 石 田 尚 子
監査 等委員（常勤） 山 口 正 雄
監査 等委員（社外） 成 田 睦 夫
監査 等委員（社外） 橋  爪  宗 一 郎

補欠監査等委員（社外） 渡 部 英 人

2. 執行役員

(1) 牧原 一昭（執行役員 機械本部副本部長）

(2) 岩﨑 清隆（執行役員 機械本部舶用製造部長）

(3) 江口 善隆（執行役員 機械本部施設部長兼東京事務所長）

(4) 山本 功一（執行役員 管理本部財務経理部長）

    以 上